



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 23 (20.924)

6 fevral 2014-cü il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Fevralın 5-də Heydər Əliyev Mərkəzində Azərbaycan Respublikası regionlarının sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət proqramlarının icrasına həsr olunan konfrans-sərgi keçirilmişdir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev tədbirdə iştirak etmişdir.

Regionların sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət proqramlarının icrasına həsr olunan sərgidə 2003-2013-cü illər üzrə ölkənin sosial-iqtisadi inkişafının əsas göstəriciləri, iqtisadiyyatın sənaye, infrastruktur, informasiya-kommunikasiya texnologiyaları, kənd təsərrüfatı, sosial inkişaf, turizm, ekologiya, sahibkarlıq və digər sahələrinin inkişafını əks etdirən göstəricilərə geniş yer verilmişdir.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycan Respublikası regionlarının sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət proqramlarının icrasına həsr olunan konfrans-sərgidə çıxış etdi.

Sonra iqtisadiyyat və sənaye naziri Şahin Mustafayev, nəqliyyat naziri Ziya Məmmədov, kənd təsərrüfatı naziri Heydər Əsədov, ARDNŞ-nin prezidenti Rövnaq Abdullayev, "Azərənərci" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin prezidenti Etibar Pirverdiyev, "Azərsu" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin sədri Qorxmaz Hüseynov çıxış etdilər.

Konfrans-sərgiyə yekun vuran Prezident İlham Əliyev ötən 10 ildə qarşıya qoyulan vəzifələrin hamısının tamamilə icra edildiyini deyərək əminliklə vurğuladı ki, qəbul ediləcək üçüncü Dövlət proqramı ölkənin inkişafına yeni töhfələr verəcəkdir.



Culfa rayonunun Əlincə kəndində yeni sosial obyektlər istifadəyə verilmişdir

Əlincə kəndi muxtar respublikanın qədim yaşayış məskənlərindən biridir. Xalqımızın əyilməzlik və qəhrəmanlıq rəmzi olan Əlincə qalasının ətəyində yerləşən bu kənd

çoxəsrlik tarixə malikdir. Bu gün Əlincə kəndi həm də müasirliyin və yeniliyin vəhdətində abad yaşayış məntəqəsi görkəmi almışdır. Aparılan quruculuq işləri zamanı kəndin

qədim görkəminə yeni naxışlar əlavə olunmuş, tikilən kənd və xidmət mərkəzləri, istifadəyə verilən müasir məktəb binası yaşayış məntəqəsinin simasını tamamilə dəyişmişdir.

Əlincədə yeni kənd mərkəzinin açılışı olmuşdur



Fevralın 5-də Əlincə Kənd Mərkəzi istifadəyə verilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vəlif Talıbov açılış mərasimində iştirak etmişdir.

Kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə nümayəndə Novruz Talıbov çıxış edərək demişdir ki, Əlincədə dövlətimiz tərəfindən həyata keçirilən quruculuq tədbirləri insanların torpağa bağlılığını artırmış, onların rahat yaşamasına, təsərrüfat işləri ilə məşğul olmasına səbəb olmuşdur. Bu da kəndin inkişafı, insanların maddi-rifah halının yaxşılaşması, məskunlaşmanın artması deməkdir. İnzibati ərazi dairəsi üzrə nümayəndə göstərilən dövlət qayğısına görə sakinlər adından minnətdarlığını bildirmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vəlif Talıbov aparılan quruculuq işləri nəticəsində Əlincə kəndinin müasir yaşayış məntəqəsinə çevrildiyini bildirmiş, bu münasibətlə sakinləri təbrik edərək demişdir: "Ölkəmizdə kəndlərin inkişafına və abadlaşmasına xüsusi diqqət göstərilir, əhalinin məskunlaşması və rahat yaşayışının təmin olunması üçün lazımı tədbirlər həyata keçirilir. Bu iş muxtar respublikada da davam etdirilir, kəndlərdə müasir infrastruktur yaradılır, yeni kənd və xidmət mərkəzləri, tibb ocaqları, məktəb binaları tikilərək istifadəyə verilir. Bu da dövlət qurumlarının fəaliyyətinin normal təşkilinə, sakinlərin müraciətlərinin vaxtılı-vaxtında həllinə, əhaliyə göstərilən xidmətin səviyyəsinin yüksəldilməsinə, şagirdlərin hərtərəfli təhsil almasına və insanların tibbi xidmətlə təmin olunmasına imkan verir. Eyni zamanda muxtar respublikanın müasirləşən kəndlərində əhalinin sosial-məişət problemlərinin həllinə də diqqət yetirilir, mənzillər telefonlaşdırılır, elektrik enerjisinin və təbii qazın fasiləsiz verilişi təmin edilir".

Ali Məclisin Sədri demişdir: "Əlincə kəndi dəniz səviyyəsindən min metr yüksəklikdə

yerləşir. Kənddə əməkhaqqına 10 faiz əlavə ödənilir. Eyni zamanda kənddə əhalinin məşğulluğunun təmin olunması məqsədilə dövlətimiz tərəfindən güzəştli şərtlərlə kreditlər verilir, fərdi təsərrüfatlar genişləndirilir, kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalı artırılır. Bu gün Əlincə kəndində yaradılan infrastruktur nəticəsində insanların rahat yaşayışı təmin olunmuş, şəhərlə kənd arasındakı fərq aradan qaldırılmışdır".

Ali Məclisin Sədri bir daha sakinləri təbrik etmiş və onlara firavan həyat arzulamışdır.



Açılışı bildirən lent kəsildikdən sonra kənd mərkəzinə baxış olmuşdur. Üç mərtəbədən ibarət olan binada rabitə evi, polis sahə məntəqəsi, baytarlıq məntəqəsi, Yeni Azərbaycan Partiyası ərazi ilk təşkilatı, kitabxana, inzibati

radılmış, kommunal xidmət haqlarının poçt bölməsində yığılması təmin edilmişdir.

Kəndin ictimai-mədəni həyatında öz fəallığı ilə seçilən Yeni Azərbaycan Partiyası Əlincə kənd ərazi ilk təşkilatının 87 üzvü vardır. Onlardan 33-ü gənclər, 39-u isə qadınlardır. Kənd mərkəzində ərazi ilk təşkilatı üçün də iş otağı ayrılmışdır. Kənd mərkəzindəki kitabxanada oxucuların istifadəsinə 6654 kitab verilmişdir.

Əlincə və Xoşkeşin kəndlərini əhatə edən baytarlıq məntəqəsinə dərman vasitələrini saxlamaq üçün soyuducu qoyulmuş, baytarlara nümunəvi iş şəraiti yaradılmışdır. Qeyd olunmuşdur ki, hər iki kənddə əhalinin əsas məşğuliyyət sahəsinin heyvandarlıq olması baytarlıq xidmətinin nümunəvi təşkilini zəruri edir. Ona görə də baytarlar mütəmadi olaraq heyvanlara qulluq göstərir, peyvəndləmə işləri aparır, profilaktik tədbirlər görürlər.

Kənd mərkəzinin birinci mərtəbəsində yerləşən polis sahə məntəqəsi üçün ayrılan iş otağında da nümunəvi xidmət şəraiti vardır. Məntəqə Əlincə və Xoşkeşin kəndlərini əhatə edir. Binada feldşer-mama məntəqəsi üçün 4 iş otağı ayrılmış, məntəqə lazımı dərman vasitələri, ilkin tibbi yardım və peyvənd çantaları ilə təmin olunmuşdur.

Ali Məclisin Sədri kənddə əhaliyə göstərilən tibbi xidmətin səviyyəsinin yüksəldilməsinin və insanların sağlamlığının qorunmasının əhəmiyyətini vurğulamış, gigiyenik qaydalara əməl edilməsi və səhiyyə maarifi işinin gücləndirilməsi barədə tapşırıqlar vermişdir.

Binada fərdi qazanxana qurulmuş, həyatda abadlıq işləri aparılmış, ağac və gül kolları əkilməmişdir.

Ardı 2-ci səhifədə

Kənd sakinlərinin gündəlik ehtiyacları yeni ünvanda – xidmət mərkəzində ödəniləcək

Həmin gün Əlincə kəndində yeni xidmət mərkəzi istifadəyə verilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov mərkəzin açılışını etmişdir.

Binada bərbərxana, qadın gözəllik salonu, ət satışı yeri, ərzaq və təsərrüfat malları mağazaları vardır. Ekoloji və sanitariya qaydalarına cavab verən mağazalarda ərzaq məhsullarının, gündəlik tələbat mallarının, eyni zamanda geyim dəstlərinin, məktəbli formalarının və təsərrüfat mallarının satışı təşkil olunub. Xidmət mərkəzində 5 nəfər işlə təmin olunmuşdur.

Binanın həyətinə abadlıq işləri aparılmış, ağac və gül kolları əkilib.

Ali Məclisin Sədri mərkəzlə tanışlıqdan sonra kənd sakinləri ilə görüşmüşdür.

Kənd ağsaqqalları bildirmişlər ki, hər bir kəndin inkişafı yaradılan müasir infrastruktur və insanların rahat yaşayışı ilə ölçülür. Bu



gün Əlincə kəndi abad yaşayış məntəqəsinə çevrilmişdir. Sakinlər qurulanları, yaradılanları ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin siyasi xəttinin uğurla davam etdirilməsinin nəticəsi kimi dəyərləndirirlər. Xalqımızın bu siyasi xəttə sadıq qalması isə ölkəmizin, eləcə də muxtar respublikamızın daha sürətli inkişafından xəbər verir.

Ali Məclisin Sədri demişdir ki, dövlət-xalq birliyi Azərbaycanda inkişafın və sabitliyin başlıca şərtidir. Bu gün ölkəmizdə həyata keçirilən Heydər Əliyev siyasi xəttinin əsasında da məhz bu birlik dayanır. Ötən ilin prezident seçkilərində xalqımızın bu siyasi xətti dəstəkləməsi inkişafın davamlı olacağına zəmanət verir. Əlincə kəndində tikilənlər, qurulanlar bu inkişafın bəhrələridir. Bu mənada kənd sakinləri göstərilən dövlət qayğısından lazımlıca bəhrələnməli, tikilənləri, qurulanları qorumalı, ölkəmizin inkişafına öz töhfələrini verməlidirlər.

Əlincə kənd tam orta məktəbinin binasında müasir tədris şəraiti yaradılmışdır



Əlincə kəndində aparılan quruculuq işləri çərçivəsində kənd məktəbinin binası da yenidən qurulmuş, məktəb müasir tədris avadanlıqları və informasiya texnologiyaları ilə təmin olunmuşdur.

Fevralın 5-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov yenidənqurma işlərindən sonra məktəb binasında yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.

Bildirilmişdir ki, 252 şagird yerlik məktəb binası 2 mərtəbədə ibarətdir. Məktəbdə 14 sinif otağı, kimya-biologiya və fizika laboratoriyaları, hərbi kabinə, kompüter otağı, müəllimlər otağı, kitabxana, bufet, idman zalı və açıq idman qurğuları vardır.

Məktəb binasının tədris avadanlıqları ilə təminatı diqqət mərkəzində saxlanılmış, kitabxanaya 5 minə yaxın dərslik və bədii ədəbiyyat verilmişdir.

Yenidənqurma işləri zamanı məktəb binasında informasiya texnologiyalarının ən son nailiyyətləri tətbiq edilmiş, müasir kompüter otağı və 3 elektron lövhəli sinif yaradılmışdır. Kompüterlərin hər birinin internetə çıxışı təmin olunmuş, məktəbə elektron dərsliklər verilmişdir. Bu da tədris prosesində keyfiyyətin yüksəldilməsinə, eyni zamanda distant təhsil

sisteminin formalaşdırılmasına və elektron tədris mübadiləsinə imkan verəcəkdir.

Elektron lövhəli sinifdə Naxçıvan Dövlət



dərs prosesini izləmişdir.

Binada kimya, biologiya və fizika laboratoriyalarının, eləcə də hərbi kabinənin ya-

yaxşı mənimsənilməsinə imkan verəcəkdir. Məktəbdə şagirdlərin fiziki sağlamlığının inkişafı da nəzərə alınmış, müasir idman zalı istifadəyə verilmişdir.

Məktəbin müəllimləri ilə görüşən Ali Məclisin Sədri demişdir ki, Əlincə kənd tam orta məktəbində yaradılan müasir tədris şəraiti kənddə təhsilin inkişafına hesablanmışdır. Ona görə də tədrisin səviyyəsi yüksəldilməli, şagirdlərə Vətənə, torpağa məhəbbət hissləri aşılanmalıdır. 2012-2013-cü dərs ilində Əlincə kənd tam orta məktəbini bitirən 11 məzundan 6-sı ali məktəblərə, 1-i isə orta ixtisas məktəbinə qəbul olunmuşdur. Ali məktəblərə qəbulda 2 məzun 500-700 intervalında bal toplamışdır. Bunlar məktəbin nailiyyətidir. Gələcəkdə bu uğurlar daha da artırılmalı, təhsilli və vətənpərvər gənclər yetişdirilməlidir.

Müəllimlər yaradılan şəraitə görə minnətdarlıqlarını bildirmişlər.

* * *

Əlincə kəndində aparılan quruculuq işləri çərçivəsində kənddaxili 600 metr yola asfalt örtük salınmış, kənddə 160 metr fiber-optik kabel, 1415 metr elektrik və 250 metr qaz xətti çəkilmişdir.



Texniki Kolleci ilə canlı videobağlantı qurulmuşdur.

Ali Məclisin Sədri videobağlantı vasitəsilə

radılması adıçəkilən fənlər üzrə tədrisin yeni metodlarla aparılmasına, keçilən dərslərin həm nəzəri, həm də praktik olaraq daha



Əlincə kənd tam orta məktəbi



Əlincə kənd mərkəzi və feldşer-mama məntəqəsi üçün bina



Əlincə kəndində xidmət mərkəzi

Bənəniyar kəndində quruculuq işləri aparılacaqdır



Azərbaycanın müstəqillik tarixində onun ayrılmaz tərkib hissəsi olan Naxçıvan Muxtar Respublikasının və naxçıvanlıların mübarizəsi istiqlal mücadilərimizin zəngin və şərəfli səhifələrindəndir. Əslində, Bakıya tuşlanan hər bir separatçılığa birinci həmlə və cavab da Naxçıvandan gəlmiş, bu diyar bütün kəşmə-kəşli və ağır dövrlərdə istiqlalçılıq tariximizə öyüncü səhifələr yazmışdır.

SSRİ-nin dağılma prosesi 1980-ci illərin sonunda Qarabağ hadisələrinin alovlandırılmasına və azərbaycanlılarla ermənilərin qarşıdurmasına gətirib çıxardı. Azadlıq hərəkatını boğmaq üçün 19 yanvar 1990-cı ildə sovet ordu hissələri Bakıya girərək həmin gecə qanlı qırğın törətdi. Bundan 8 saat əvvəl rus-erməni birləşmələri Naxçıvan Muxtar Respublikasının Kərki kəndini işğal etdi, sərhəd boyu intensiv hücumla keçdi, soydaşlarımız şəhid oldular. Sərhədlərimizin qorunmasına təminat ala bilməyən Naxçıvan Muxtar Sovet Sosialist Respublikasının Ali Soveti Moskva və Qars müqavilələrini əsas götürərək SSRİ-nin tərkibindən çıxmaq barədə qərar qəbul etdi. Bu, faktiki olaraq SSRİ-nin süqutunun başlanğıcı idi.

Bir neçə aydan sonra Moskvadan Vətənə dönən ümummilli lider Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə Naxçıvan parlamenti milli dövlətçilik atributlarının bərpası istiqamətində addımlar atdı. Üçrəngli dövlət bayrağı qəbul olundu. Müstəqillik atributları barədə qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında Azərbaycan Ali Soveti qarşısında məsələ qaldırıldı. Ermənistan tərəfindən blokada alınan Naxçıvan Muxtar Respublikasının yaşaması üçün İran və Türkiyə ilə əlaqələrin yaxşılaşmasına xüsusi diqqət yetirildi. Naxçıvan Muxtar Respublikasının təhlükəsizliyi ilə əlaqədar konkret tədbirlər görüldü, Ermənistanla atəşkəsə nail olundu.

Muxtar respublikada müstəqillik illərində həyata keçirilən quruculuq, abadlıq və yenidənqurma işləri Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin və onun siyasi kursunu uğurla davam etdirən Azərbaycan Muxtar Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin adı ilə sıx bağlıdır. Ulu öndərin arzu və ideyalarının həyata keçirilməsində muxtar respublika rəhbərliyinin, xüsusən də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibovun xidmətləri mühüm bir amil kimi diqqətdən yayınmır. Prezident İlham Əliyev Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfərlərinin birində bu tarixi reallığı belə dəyərləndirmişdir: **“Hər bir Naxçıvan sakini əldə edilmiş bu uğurlarla haqlı olaraq fəxr edə bilər. Mən bütün naxçıvanlıları bu böyük uğurlar münasibətilə təbrik etmək istəyirəm. Naxçıvanın rəhbəri Vasif Talibova öz minnətdarlığını bildirmək istəyirəm”**.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 1995-ci ildən sonrakı sürətli və hərtərəfli inkişaf illəri tariximizin yeni mərhələsində intibah dövrü kimi qiymətləndirilir. Son 20 ilə yaxın bir dövrdəki inkişaf və quruculuq marafonuna ötəri bir nəzər sa-

muxtar respublikanın etibarlı müdafiəsini təmin etmiş, yaxınlaşan dövlət müstəqilliyi ilə bağlı qabaqlayıcı addımlar atılmışdır.

O günlərdə üçrəngli bayrağımızın ilk dəfə Naxçıvan Ali Məclisində

Naxçıvan Muxtar Respublikasında həyata keçirilən genişmiqyaslı abadlıq-quruculuq işləri çərçivəsində bu il Bənəniyar kənd tam orta məktəbinin binasında yenidənqurma işləri aparılacaq, kənd musiqi məktəbi üçün yeni bina inşa olunacaqdır.

Fevralın 5-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov Bənəniyar kəndinə gəlmiş, məktəb binasının və musiqi məktəbinin mövcud vəziyyəti ilə maraqlanmışdır.

Məlumat verilmişdir ki, Bənəniyar kənd tam orta məktəbinin binası 2 mərtəbədən ibarətdir. Tikinti işləri zamanı binaya bitişik əlavə korpuslar inşa ediləcək, müasir tədris şəraiti yaradılacaqdır. Hazırda məktəbdə 392 şagird təhsil alır. Yenidənqurma işlərindən sonra perspektiv də nəzərə alınmaqla məktəb binası 624 yerlik olacaqdır. Məktəbdə fənn kabinələri, müasir laboratoriyalar və sinif otaqları yaradılacaq, idman zalı istifadəyə veriləcəkdir.

Bənəniyar Kənd Uşaq Musiqi Məktəbi üçün də yeni bina inşa olunacaqdır. Üç mərtəbədən ibarət olacaq binada sinif otaqları, tədbirlər zalı və yardımçı otaqlar yaradılacaq, həyətdə geniş abadlıq işləri aparılacaqdır.

Ali Məclisin Sədri obyektlərin layihəsinə baxmış, tikinti işlərinə başlanılması barədə tapşırıqlar vermişdir.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**

Ulu öndər Heydər ƏLİYEV: Naxçıvanlıların öz fədakarlığı, işgüzarlığı hesabına Naxçıvan yaşayır, inkişaf edir, Naxçıvanda quruculuq prosesləri gedir.

Yusif oğlu Talibov 1995-ci ilin dekabrında Naxçıvan Muxtar Res-

Məclis Sədri təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə Naxçıvanda keçirilən “Uluslararası qaynaqlarda Naxçıvan” (1996) və “Naxçıvan Muxtar Respublikasının təbii ehtiyatları və onlardan daha səmərəli istifadə yolları” (2000) beynəlxalq simpoziumları və digər məclislər Naxçıvanın yeniləşməsi, layiqli mövqeyə çıxması üçün siyasi-mənəvi və sosial-iqtisadi yönərdə aydın, məqsədyönlü, ardıcıl fəaliyyətə əlavə impuls verdi.

Ulu öndərin daimi diqqəti, himayəsi, yerli potensialın hərəkatə gətirilməsi ilə ölkədə ilk dəfə Naxçıvanda Heydər Əliyevin başladığı aqrar islahat uğurla həyata keçirildi. Mövcud sənaye müəssisələri özəlləşdirildi və yenidən quruldu. Yerli ehtiyatlara əsaslanan müasir istehsalat sahələri yaradıldı. Naxçıvan şəhərində, rayon mərkəzlərində, yaşayış məntəzələrində əsaslı quruculuq işlərinə başlandı. Sosial-mədəni obyektlər, tarixi binalar təmir və bərpa edildi. Çoxsaylı yeni, zəruri obyektlər tikildi. Təhsil, səhiyyə, xidmət ocaqlarında nümunəvi şərait yaradıldı. Əhəlinin elektrik enerjisi, qaz, içməli su problemi aradan qaldırıldı. Kommunikasiyalar təzələndi, genişləndi. Rabitə-nəqliyyat şəbəkəsi müasirləşdirildi, tələbatə uyğun quruldu. İdarəçilikdə aşkarlıq, demokratik tələblər bərqərar oldu. Muxtar respublikanın etibarlı müdafiəsi təmin olundu, hərbi quruculuğa önəm verildi.

Gecəli-gündüzlü zəhmətin, gərgin fəaliyyətin bəhrəsi çoxaldıqca Naxçıvan Muxtar Respublikası da sosial-iqtisadi quruculuq, siyasi-mədəni fəallıq poliqonu kimi tanındı. Ulu öndər dəfələrlə muxtar respublikada oldu, uğurları yüksək dəyərləndirdi, qayğı və köməyini artırdı. Bu gün də ümummilli liderin layiqli davamçısı, regionların inkişafını prioritetə çevirmiş, bu yöndə quruculuğu şəxsi nəzarətə götürmüş Prezident İlham Əliyev muxtar diyarın daha yüksək inkişafı üçün mümkün olan hər şeyi edir. Ölkə rəhbəri hər il Naxçıvana gəlir, uğurları təqdir edir, yeni hədəflərə diqqət yetirir.

Ulu öndər Heydər Əliyevin Azərbaycanda ilk dəfə Naxçıvanda eksperimental qaydada həyata keçirdiyi aqrar islahat sonrakı illərdə uğurla başa çatdırılmışdır. Əkinə yararlı torpaqların, ictimai əmlakın sahibi olmuş kəndlilərin təsərrüfatları ümumi məhsulu dəfələrlə artırmağa nail olmuşlar. 1995-ci ildə diyarda 39 milyon manatlıq kənd təsərrüfatı məhsulları istehsal edilmişdisə, 2013-cü ilin yekununda bu rəqəm 337 milyon manatı keçmişdir.

2012-ci illə müqayisədə bu ilin əvvəlindən kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı 6,9 faiz artmışdır. Eyni ilə iqtisadiyyatın bütün sahələrində bu uğurlu tendensiya özünü təsdiq etmişdir.

Ardı 4-cü səhifədə



Naxçıvan Muxtar Respublikası – 90

Blokada şəraitində möhtəşəm quruculuq işləri...

**Hər bir naxçıvanlı
bu uğurlarla fəxr edə bilər**

landa belə sürətli inkişafın, həyatın bütün sahələrində, hətta respublikamız üçün nümunə olacaq nailiyyətlər qazanılmasının, diyarın hardan-haraya irəlilədiyinin aydın mənzərəsini görmək o qədər də çətin deyil. Naxçıvan şəhərini və rayon-şəhər mərkəzlərini deyil, ən ucqar kəndləri, buraya çəkilməmiş rahat yolları görmək kifayətdir ki, son illərdə oxuyub-əşitdiklərinin həqiqiliyinə əmin olasan.

Keçən əsrin 90-cı illərində çox mürəkkəb tarixi-siyasi şəraitdə Moskvada nəzarət və təqiblərdən yaxa qurtaraq öz xalqının köməyinə gələn ümummilli lider Heydər Əliyev Bakıda da dönük rəhbərlərdən soyuq münasibət görəndə doğulduğu torpağa üz tutmuşdu. Burada həmyerliləri ulu öndəri misilsiz bir səmimiyyət və ehtiramla qarşılamışdılar. Baş üstünü qara buludlar kimi muxtar respublika əhalisi Heydər Əliyevin zəka və qüdrətinə sığınmışdı. Naxçıvanlılar Ulu Tanrının xalqımızın xilasını və nicatı üçün qoruyub saxladığı böyük rəhbərin ətrafında sıx birləşmiş, onu Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri seçmişdilər. Ümummilli liderin həyata keçirdiyi müdrik və qətiyyətli tədbirlər qısa müddətdə

qaldırılması, muxtar respublikanın adından “sovet, sosialist” sözlərinin çıxarılması, qonşu Türkiyə və İranla zəruri əlaqələr yaradılması, əhəlinin ehtiyac və fəlakətdən xilas edilməsi ümummilli liderin təkə Naxçıvan deyil, bütövlükdə, xalqımız qarşısında misilsiz tarixi xidmətləri olmuşdu.

1992-1993-cü illərdə AXC-Müsavat hakimiyyətinin xalqa zidd siyasətinin bais olduğu başıpozuqluq dövründə də ulu öndər Naxçıvanı qorumuş, onu işğaldan, məhv olmaqdan xilas etmişdi. Xeyli sonra bu tarixi reallıqları dəyərləndirən Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev demişdi: **“O illərdə ancaq ulu öndər Heydər Əliyevin əzmkarlığı, qətiyyəti və siyasi bacarığı Naxçıvanı böyük bəlalardan qorudu... Naxçıvanlılar Heydər Əliyevi qorudular, Heydər Əliyev isə Naxçıvanı qorudu”**.

Naxçıvanı blokada şəraitində əmin-amanlığa, geniş quruculuğa yönəltmək üçün Azərbaycan Prezidenti Heydər Əliyevin təşviqi ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Baş nazirinin müavini, Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatının Sədri, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin və Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin deputatı Vasif

publikası Ali Məclisinin Sədri seçilmişdi. O, hələ 1991-ci ilin sentyabrından Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Heydər Əliyevin baş köməkçisi olmuş, Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasında və təşkilatlanmasında fəal iştirak etmişdi. Dünya şöhrətli siyasətçi, böyük dövlət xadimi Heydər Əliyevin idarəetmə məktəbini keçən, onun dövlətçilik xəttinin incəliklərini mənimsəyən, muxtar respublikanı dərinədən tanıyan, onun potensialını və problemlərini yaxşı bilən, təşəbbüskar, coşğun enerjili, aydın proqramlı 35 yaşlı Vasif Talibov muxtar respublika rəhbərliyini qəbul edərkən öz məramnaməsini bircə cümlə ilə ifadə etmişdi: **“Prezident Heydər Əliyevin dövlətçilik xəttinə sadiq qalmaq, onun bu böyük etimadını layiqincə doğrultmaq”**.

Qayda-qanunun möhkəmləndirilməsində dövlətçilik maraqlarının uca tutulması, milli-mənəvi dəyərlərə ehtiram, şəxsi nümunə, yaxşı işin dəyərləndirilməsi, ziyanlı fəaliyyətin qarşısının kəsilməsi başlanğıc addımlar oldu. Problemlər, nöqsanlar, ehtiyaclar da dəqiq öyrənilirdi. Ehtiyatlar, imkan və qüvvələr aşkara çıxarılıb inkişafa yönəldildi. Ali

